
Сэ. Цн. Соёлын төв
 

САНХҮҮГИЙН БАЙДЛЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Эхний үлдэгдэл Эцсийн үлдэгдэл
1 ЭРГЭЛТИЙН ХӨРӨНГИЙН ДҮН 3,576,446.00 3,010,146.00
2 БАРАА МАТЕРИАЛ 3,576,446.00 3,010,146.00
3 Хангамжийн материал 3,576,446.00 3,010,146.00
4       Аж ахуйн материал 3,576,446.00 3,010,146.00
5 ЭРГЭЛТИЙН БУС ХӨРӨНГИЙН ДҮН 354,271,604.49 355,186,290.19
6 ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨ 354,271,604.49 355,186,290.19
7 Биет хөрөнгө 352,732,154.43 353,678,090.11
8       Барилга, байгууламж, орон сууц 315,217,824.00 315,217,824.00
9       Хуримтлагдсан элэгдэл -4,138,775.22 -8,604,915.24
10       Машин тоног төхөөрөмж(компьютер) 25,337,684.70 19,821,658.70
11       Хуримтлагдсан элэгдэл -18,236,840.52 -10,839,230.44
12       Тавилга, аж ахуйн эд хогшил 13,301,667.60 16,736,667.60
13       Хуримтлагдсан элэгдэл -1,434,296.13 -1,338,804.51
14       Ном 22,684,890.00 22,684,890.00
15 Биет бус хөрөнгө 1,539,450.06 1,508,200.08
16       Програм хангамж 250,000.00 250,000.00
17       Хуримтлагдсан элэгдэл -93,749.94 -124,999.92
18       Бусад биет бус хөрөнгө 1,383,200.00 1,383,200.00
19 НИЙТ ХӨРӨНГИЙН ДҮН III=I+II 357,848,050.49 358,196,436.19
20 ЦЭВЭР ХӨРӨНГӨ ӨМЧИЙН ДҮН 357,848,050.49 358,196,436.19
21 Засгийн газрын хувь оролцоо 357,848,050.49 358,196,436.19
22       Засгийн газрын оруулсан капитал /Засгийн газрын сан/ орон нутгийн

сан 147,266,248.92 147,266,248.92

23 Хуримтлагдсан үр дүн -23,118,501.56 -22,770,115.86
24       Өмнөх үеийн үр дүн -25,601,216.44 -23,118,501.56
25       Тайлант үеийн үр дүн 2,482,714.88 348,385.70
26       Хөрөнгийн дахин үнэлгээний зөрүү 233,700,303.13 233,700,303.13
27 ӨР ТӨЛБӨР, ЦЭВЭР ХӨРӨНГӨ ӨМЧИЙН ДҮН VI=IV+V 357,848,050.49 358,196,436.19



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

САНХҮҮГИЙН ҮР ДҮНГИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН
1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ОРЛОГЫН ДYН (I) 79,001,444.00 100,396,769.97
2 ТАТВАРЫН БУС ОРЛОГО 9,820,944.00 8,500,000.00
3 Нийтлэг татварын бус орлого 9,820,944.00 8,500,000.00
4       Үнэ төлбөргүй хүлээн авсан орлого - Үндсэн хөрөнгө 9,820,944.00 8,500,000.00
5 ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 69,180,500.00 91,896,769.97
6 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого 260,000.00 125,000.00
7       Төсвийн байгууллагын үндсэн үйл ажиллагааны хүрээнд бий болсон

нэмэлт орлого 260,000.00 125,000.00

8 Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 68,920,500.00 91,771,769.97
9       Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт

байгууллага/ 68,920,500.00 91,771,769.97

10 ҮЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЗАРДЛЫН ДҮН 76,518,729.12 99,382,759.27
11 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 76,518,729.12 99,382,759.27
12 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 76,518,729.12 83,189,759.27
13 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 48,512,200.00 53,530,654.00
14       Үндсэн цалин 44,918,700.00 49,539,668.00
15       Нэмэгдэл 3,593,500.00 3,990,986.00
16 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 6,080,844.00 6,508,581.97
17       Тэтгэврийн даатгал 4,123,700.00 4,417,405.47
18       Тэтгэмжийн даатгал 485,100.00 532,974.95
19       ҮОМШӨ-ний даатгал 404,844.00 425,739.93
20       Ажилгүйдлийн даатгал 97,000.00 102,851.08
21       Эрүүл мэндийн даатгал 970,200.00 1,029,610.54
22 Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал 13,235,000.00 14,776,934.00
23       Гэрэл, цахилгаан 1,161,521.00 850,767.00
24       Түлш, халаалт 11,923,479.00 13,776,167.00
25       Цэвэр, бохир ус 150,000.00 150,000.00
26 Хангамж, бараа материалын зардал 367,200.00 1,307,500.00
27       Бичиг хэрэг 63,000.00 163,000.00
28       Тээвэр, шатахуун 91,560.00 281,200.00
29       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 212,640.00 83,000.00
30       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 214,000.00
31       Бараа материал акталсны зардал 566,300.00
32 Нормативт зардал 146,400.00 46,400.00
33       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 146,400.00 46,400.00
34 Эд хогшил, урсгал засварын зардал 500,000.00 100,000.00
35       Хөдөлмөр хамгааллын хэрэглэл 100,000.00
36       Урсгал засвар 500,000.00
37 Томилолт, зочны зардал 129,800.00
38       Дотоод албан томилолт 129,800.00
39 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 225,800.00
40       Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг ажил үйлчилгээний төлбөр

хураамж 117,000.00

41       Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 108,800.00
42 Бараа үйлчилгээний бусад зардал 7,321,485.12 6,919,689.30
43       Yндсэн хөрөнгийн элэгдэл, хорогдол 7,321,485.12 6,919,689.30
44 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 16,193,000.00
45 Бусад урсгал шилжүүлэг 16,193,000.00
46       Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж 15,993,000.00
47       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 200,000.00
48 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ YР ДYН (III)=(I)-(II) 2,482,714.88 1,014,010.70
49 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ БУС ЗАРДЛЫН ДYН 665,625.00
50       Yндсэн хөрөнгө, бараа материал худалдсаны гарз 665,625.00
51 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ НИЙТ YР ДYН (VI)=(III)+(IV)-(V) 2,482,714.88 348,385.70



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

ӨМЧИЙН ӨӨРЧЛӨЛТИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Засгийн газрын оруулсан
капитал Дахин үнэлгээний нөөц Хуримтлагдсан дүн Засгийн газрын хувь

оролцооний нийт дүн
1 2018 оны 12-р сарын 31-нээрх үлдэгдэл 147,266,248.92 233,700,303.13 -25,601,216.44 355,365,335.61
2 Дахин илэрхийлсэн үлдэгдэл 147,266,248.92 233,700,303.13 -25,601,216.44 355,365,335.61
3 Тайлант үеийн үр дүн 2,482,714.88 2,482,714.88
4 2019 оны 12-р сарын 31-нээрх үлдэгдэл 147,266,248.92 233,700,303.13 -23,118,501.56 357,848,050.49
5 2020 оны 1-р сарын 1-нээрх үлдэгдэл 147,266,248.92 233,700,303.13 -23,118,501.56 357,848,050.49
6 Дахин илэрхийлсэн үлдэгдэл 147,266,248.92 233,700,303.13 -23,118,501.56 357,848,050.49
7       Тайлант үеийн үр дүн 348,385.70 348,385.70
8 2020 оны 12-р сарын 31-наарх үлдэгдэл 147,266,248.92 233,700,303.13 -22,770,115.86 358,196,436.19



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

МӨНГӨН ГҮЙЛГЭЭНИЙ ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН
1 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ МӨНГӨН ОРЛОГЫН ДYН (I) 69,180,500.00 91,896,769.97
2 ТУСЛАМЖ, САНХҮҮЖИЛТИЙН ОРЛОГО 69,180,500.00 91,896,769.97
3 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого 260,000.00 125,000.00
4       Төсвийн байгууллагын үндсэн үйл ажиллагааны хүрээнд бий болсон

нэмэлт орлого 260,000.00 125,000.00

5 Орон нутгийн төсвөөс санхүүжих 68,920,500.00 91,771,769.97
6       Урсгал үйл ажиллагааны санхүүжилт /орон нутгийн төсөвт

байгууллага/ 68,920,500.00 91,771,769.97

7 НИЙТ ЗАРЛАГА ба ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 69,180,500.00 91,896,769.97
8 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 69,180,500.00 91,896,769.97
9 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 69,180,500.00 75,703,769.97
10 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 48,512,200.00 53,530,654.00
11       Үндсэн цалин 44,918,700.00 49,539,668.00
12       Нэмэгдэл 3,593,500.00 3,990,986.00
13 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 6,064,100.00 6,508,581.97
14       Тэтгэврийн даатгал 4,123,700.00 4,417,405.47
15       Тэтгэмжийн даатгал 485,100.00 532,974.95
16       ҮОМШӨ-ний даатгал 388,100.00 425,739.93
17       Ажилгүйдлийн даатгал 97,000.00 102,851.08
18       Эрүүл мэндийн даатгал 970,200.00 1,029,610.54
19 Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал 13,235,000.00 14,776,934.00
20       Гэрэл, цахилгаан 1,161,521.00 850,767.00
21       Түлш, халаалт 11,923,479.00 13,776,167.00
22       Цэвэр, бохир ус 150,000.00 150,000.00
23 Хангамж, бараа материалын зардал 367,200.00 741,200.00
24       Бичиг хэрэг 63,000.00 163,000.00
25       Тээвэр, шатахуун 91,560.00 281,200.00
26       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 149,840.00 83,000.00
27       Ном, хэвлэл 62,800.00
28       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 214,000.00
29 Нормативт зардал 146,400.00 46,400.00
30       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 146,400.00 46,400.00
31 Эд хогшил, урсгал засварын зардал 500,000.00 100,000.00
32       Хөдөлмөр хамгааллын хэрэглэл 100,000.00
33       Урсгал засвар 500,000.00
34 Томилолт, зочны зардал 129,800.00
35       Дотоод албан томилолт 129,800.00
36 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 225,800.00
37       Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг ажил үйлчилгээний төлбөр

хураамж 117,000.00

38       Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 108,800.00
39 Бараа үйлчилгээний бусад зардал
40       Бараа үйлчилгээний бусад зардал
41 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 16,193,000.00
42 Бусад урсгал шилжүүлэг 16,193,000.00
43       Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж 15,993,000.00
44       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 200,000.00
45 YЙЛ АЖИЛЛАГААНЫ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (III)=(I)-(II)
46 НИЙТ ЦЭВЭР МӨНГӨН ГYЙЛГЭЭ (VIII)=(III)+(VI)+(VII)



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

НЭМЭЛТ САНХҮҮЖИЛТИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ
1 НИЙТ ЗАРЛАГА БА ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН
2 УРСГАЛ ЗАРДАЛ
3 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ
4 Хангамж, бараа материалын зардал
5       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс
6 ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР
7 Нэмэлт санхүүжилтийн орлого
8       Төсвийн байгууллагын үндсэн үйл ажиллагааны хүрээнд бий болсон нэмэлт орлого



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

ТӨСВИЙН ГҮЙЦЭТГЭЛИЙН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Төлөвлөгөө Төсвийн гүйцэтгэлийн тайлан ЗГСУМС гүйцэтгэл Гүйцэтгэл зөрүү
1 НИЙТ ЗАРЛАГА БА ЦЭВЭР ЗЭЭЛИЙН ДҮН 103,467,300.00 91,771,769.97 91,771,769.97
2 УРСГАЛ ЗАРДАЛ 103,467,300.00 91,771,769.97 91,771,769.97
3 БАРАА, АЖИЛ ҮЙЛЧИЛГЭЭНИЙ ЗАРДАЛ 87,174,300.00 75,578,769.97 75,578,769.97
4 Цалин хөлс болон нэмэгдэл урамшил 58,369,300.00 53,530,654.00 53,530,654.00
5       Үндсэн цалин 54,254,900.00 49,539,668.00 49,539,668.00
6       Нэмэгдэл 4,114,400.00 3,990,986.00 3,990,986.00
7 Ажил олгогчоос нийгмийн даатгалд төлөх шимтгэл 7,295,400.00 6,508,581.97 6,508,581.97
8       Тэтгэврийн даатгал 4,961,400.00 4,417,405.47 4,417,405.47
9       Тэтгэмжийн даатгал 466,900.00 532,974.95 532,974.95
10       ҮОМШӨ-ний даатгал 583,700.00 425,739.93 425,739.93
11       Ажилгүйдлийн даатгал 116,800.00 102,851.08 102,851.08
12       Эрүүл мэндийн даатгал 1,166,600.00 1,029,610.54 1,029,610.54
13 Байр ашиглалттай холбоотой тогтмол зардал 15,244,800.00 14,776,934.00 14,776,934.00
14       Гэрэл, цахилгаан 1,026,300.00 850,767.00 850,767.00
15       Түлш, халаалт 14,068,500.00 13,776,167.00 13,776,167.00
16       Цэвэр, бохир ус 150,000.00 150,000.00 150,000.00
17 Хангамж, бараа материалын зардал 2,085,500.00 616,200.00 616,200.00
18       Бичиг хэрэг 263,000.00 163,000.00 163,000.00
19       Тээвэр, шатахуун 437,700.00 281,200.00 281,200.00
20       Шуудан, холбоо, интернэтийн төлбөр 173,000.00 83,000.00 83,000.00
21       Ном, хэвлэл 1,062,800.00
22       Бага үнэтэй, түргэн элэгдэх, ахуйн эд зүйлс 149,000.00 89,000.00 89,000.00
23 Нормативт зардал 46,400.00 46,400.00 46,400.00
24       Нормын хувцас, зөөлөн эдлэл 46,400.00 46,400.00 46,400.00
25 Эд хогшил, урсгал засварын зардал 2,800,200.00 100,000.00 100,000.00
26       Хөдөлмөр хамгааллын хэрэглэл 100,000.00 100,000.00 100,000.00
27       Урсгал засвар 2,700,200.00
28 Томилолт, зочны зардал 129,800.00
29       Дотоод албан томилолт 129,800.00
30 Бусдаар гүйцэтгүүлсэн ажил, үйлчилгээний төлбөр, хураамж 1,092,600.00
31       Бусдаар гүйцэтгүүлсэн бусад нийтлэг ажил үйлчилгээний төлбөр хураамж 983,700.00
32       Аудит, баталгаажуулалт, зэрэглэл тогтоох 108,900.00
33 Бараа үйлчилгээний бусад зардал 110,300.00
34       Бараа үйлчилгээний бусад зардал 110,300.00
35 УРСГАЛ ШИЛЖҮҮЛЭГ 16,293,000.00 16,193,000.00 16,193,000.00
36 Бусад урсгал шилжүүлэг 16,293,000.00 16,193,000.00 16,193,000.00
37       Тэтгэвэрт гарахад олгох нэг удаагийн мөнгөн тэтгэмж 15,993,000.00 15,993,000.00 15,993,000.00



 
 

38       Нэг удаагийн тэтгэмж, шагнал урамшуулал 300,000.00 200,000.00 200,000.00
39 ЗАРДЛЫГ САНХҮҮЖҮҮЛЭХ ЭХ ҮҮСВЭР 103,467,300.00 91,771,769.97 91,771,769.97
40 ОРОН НУТГИЙН ТӨСВӨӨС САНХҮҮЖИХ 103,467,300.00 91,771,769.97 91,771,769.97
41       Орон нутгийн төсвөөс 103,467,300.00 91,771,769.97 91,771,769.97
42 ТӨСВИЙН БУСАД МЭДЭЭЛЛИЙН АНГИЛАЛ 13.00 13.00 13.00
43 БАЙГУУЛЛАГЫН ТОО 1.00 1.00 1.00
44       Төсвийн байгууллага 1.00 1.00 1.00
45 АЖИЛЛАГСАДЫН ТОО 6.00 6.00 6.00
46       Удирдах ажилтан 1.00 1.00 1.00
47       Гүйцэтгэх ажилтан 4.00 4.00 4.00
48       Үйлчлэх ажилтан 1.00 1.00 1.00
49 ОРОН ТООНЫ МЭДЭЭЛЭЛ 6.00 6.00 6.00
50       Тєрийн үйлчилгээний бусад албан хаагч (ТҮ) 6.00 6.00 6.00



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

ТӨСВИЙН ТОХИРУУЛГА
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Төсвийн тохируулга



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

КАССЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

ОНТ ГҮЙЛГЭЭ БАЛАНС
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

ТЗШТ ГҮЙЛГЭЭ БАЛАНС
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

АВЛАГА
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

БАРАА МАТЕРИАЛЫН ТАЙЛАН
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ

Тусгай
зориула

лтын
матери

ал

Эм
боох

матери
ал

Дуусаа
гүй

үйлдвэ
рлэл

Бэлэн
бүтээгд
эхүүн

Бичиг
хэргийн
материал

Аж ахуйн
материал

Сэлбэг
хэрэгсэ

л

Түлш, шатах
тослох

материал

Барилгын
засварын
материал

Хүнсни
й

матери
ал

Бусад
хангам
жийн

матери
ал

Биолог
ийн

хөрөнг
ө

Мал
амьтад

Нөөций
н бараа Дүн

1 Оны эхний үлдэгдэл 3,576,446.00 3,576,446.00
2 Нэмэгдсэн 163,000.00 281,200.00 248,000.00 692,200.00
3       Худалдан авсан 163,000.00 281,200.00 248,000.00 692,200.00
4 Хасагдсан 163,000.00 566,300.00 281,200.00 248,000.00 1,258,500.00
5       Худалдсан, зарцуулсан 163,000.00 281,200.00 248,000.00 692,200.00
6       Бусад 566,300.00 566,300.00
7 Эцсийн үлдэгдэл 3,010,146.00 3,010,146.00



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

МӨНГӨН ХӨРӨНГӨ
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ ӨМНӨХ ОН ТАЙЛАНТ ОН



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

ҮНДСЭН ХӨРӨНГӨ
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ
000000_Барилга

байгууламж,
орон сууц

000001
_Тээвр

ийн
хэсэгс

эл

000002_Машин
тоног

төхөөрөмж
000003_Тавилг

а эд хогшил

000004
_Зам

гүүрий
н

байгуу
ламж

000005
_Батла

н
хамгаа
лахын
тоног

төхөөр
өмж

000006
_Түүх
соёлы

н
дурсга

лт
зүйл

000007
_Дуус
аагүй

барилг
а

байгуу
ламж

000008_Номын
фонд

000009
_Бусад
үндсэн
хөрөнг

ө

000010_Про
грам

хангамж

000011_Бусад
биет бус
хөрөнгө

000012
_Бусад
хөрөнг

ө
000013_Дүн

1 Үндсэн хөрөнгийн оны эхний үлдэгдэл 315,217,824.00 25,337,684.70 13,301,667.60 22,684,890.00 250,000.00 1,383,200.00 378,175,266.30
2 Нэмэгдсэн 4,000,000.00 4,500,000.00 8,500,000.00
3       Шилжүүлэн авсан 4,000,000.00 4,500,000.00 8,500,000.00
4 Хасагдсан 9,516,026.00 1,065,000.00 10,581,026.00
5       Акталсан 9,516,026.00 1,065,000.00 10,581,026.00
6 ҮНДСЭН ХӨРӨНГИЙН ЭЦСИЙН

ҮЛДЭГДЭЛ 315,217,824.00 19,821,658.70 16,736,667.60 22,684,890.00 250,000.00 1,383,200.00 376,094,240.30

7 Хуримтлагдсан элэгдлийн оны эхний
үлдэгдэл -4,138,775.22 -18,236,840.52 -1,434,296.13 -93,749.94 -23,903,661.81

8 Зардал 4,466,140.02 2,118,415.92 303,883.38 31,249.98 6,919,689.30
9       Элэгдлийн зардал тайлант хугацааны 4,466,140.02 2,118,415.92 303,883.38 31,249.98 6,919,689.30
10 Дансны хасалт -9,516,026.00 -399,375.00 -9,915,401.00
11       Бусад -9,516,026.00 -399,375.00 -9,915,401.00
12 ХУРИМТЛАГДСАН ЭЛЭГДЛИЙН

ЭЦСИЙН ҮЛДЭГДЭЛ -8,604,915.24 -10,839,230.44 -1,338,804.51 -124,999.92 -20,907,950.11

13 ҮЛДЭГДЭЛ ӨРТӨГ 306,612,908.76 8,982,428.26 15,397,863.09 22,684,890.00 125,000.08 1,383,200.00 355,186,290.19



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

ӨГЛӨГ
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ Өмнөх он Нэмэгдсэн Хорогдсон Тайлант
он

Тооцоо
нийлсэн

Тооцоо
нийлсэн

акт
байхгүй

Эц.Үлд 0-
30 хоног

Эц.Үлд
30-180
хоног

Эц.Үлд
180-360
хоног

Хугц.Хэт
0-30

хоног

Хугц.Хэт
30-180
хоног

Хугц.Хэт
180-360
хоног

1 БОГИНО ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР ДYН 91,896,769.97 91,896,769.97
2 Өглөг 91,896,769.97 91,896,769.97
3       Ажилчидтай холбогдсон өглөг 44,051,100.00 44,051,100.00
4       Бараа үйлчилгээний зардлын өглөг 15,141,134.00 15,141,134.00
5 Бусад өглөг 32,704,535.97 32,704,535.97
6       Байгууллагад төлөх өглөг 16,511,535.97 16,511,535.97
7       Хувь хүмүүст төлөх өглөг 16,193,000.00 16,193,000.00



Сэ. Цн. Соёлын төв
 

УРТ ХУГАЦААТ ӨР ТӨЛБӨР
/ төгрөгөөр / 

 
 

№ ҮЗҮҮЛЭЛТ


